
UCHWAŁA NR LXVIII/346/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Lwówek dla Gminy Oborniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), w związku 
z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 572), 
Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej w wysokości 78 052,65 zł z budżetu Gminy Lwówek dla Gminy Oborniki 
z siedzibą przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 76, prowadzącej schronisko dla bezdomnych zwierząt 
„Azorek” pod adresem ul. Konstantego Łopatyńskiego 1 w Obornikach, na realizację zadań inwestycyjnych 
dostosowujących schronisko do wymagań i standardów przewidzianych przepisami prawa. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Lwówek a Gminą Oborniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75381956-C62C-4931-9142-83281614AA24. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr LXVIII/346/2023 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Gmina Lwówek powierzyła Gminie Oborniki prowadzącej schronisko dla bezdomnych zwierząt „Azorek” 
w Obornikach, zadanie w zakresie zapobiegania bezdomności zwierząt i zapewnienia opieki bezdomnym 
zwierzętom oraz ich wyłapywania. W związku rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 
19 stycznia 2023 r., zmieniającym rozporządzenie z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie szczegółowych 
wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk dla zwierząt (Dz. U., poz. 175 i z 2023 r., poz. 163), 
konieczne jest przeprowadzenie prac modernizacyjnych dostosowujących schronisko do nowych wymagań. 
Udział w kosztach inwestycyjnych został podzielony na poszczególne gminy, które zawarły porozumienia 
międzygminne w Gminą Oborniki, w tym Gminę Lwówek. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75381956-C62C-4931-9142-83281614AA24. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/346/2023 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


